
UCHWAŁA NR VI/59/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 518 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie na czas oznaczony do trzech lat, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy lub 
najemcy, kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące 
własność Miasta Ustroń, wymienione w załączniku do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

Anna Rottermund

Id: 9FC79AFB-7891-4917-BB42-60CEF5239EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/59/2015

Rady Miasta Ustroń

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

załącznik do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość

L.p. Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie, 
powierzchnia
nieruchomości

Nr księgi 
wieczystej

Powierzchnia
m² Cel najmu, dzierżawy

1 2 3 4 5 6

1 Chabrów 2497/18 o pow. 
2796m² BB1C/00047861/2 2410m²

Mieszkaniowy - tereny 
niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania budynków 

wielorodzinnych

2 Daszyńskiego 524/9 o pow. 
2583 m² BB1C/00062559/2 1,30m² Usługowy

3 Daszyńskiego 485/16 o pow. 
339 m² BB1C/00021369/5 1,30 m² Usługowy

4 Fabryczna 503/2 o pow. 
785m² BB1C/00047804/5 91 m²

Usługowy w związku 
z prowadzoną działalnością 

handlowo-usługową na 
działce sąsiadującej

5 Fabryczna 503/2 o pow. 
785m² BB1C/00047804/5 1,30 m² Usługowy

6 Gałczyńskiego 1325/1 o pow. 
560 m² BB1C/00056689/8 1,30 m² Usługowy

7 Partyzantów 4833/4 o pow. 
448 m² BB1C/00047861/2 1,30 m² Usługowy

8 Sportowa 5014/49 o pow. 
1615 m² BB1C/00057321/8 540 m²

Usługowy w związku 
z prowadzoną działalnością 
gastronomiczną na działce 

sąsiadującej

9 Sportowa 136/11 o pow. 
5517 m² BB1C/00093349/4 1000 m²

Działalność związana 
z wystawieniem 

przedstawień artystycznych – 
cyrk

10 Stawowa 434/3 o pow. 
5002 m² BB1C/00047861/2 1,30 m² Usługowy

11 Stellera 384/246 o pow. 
8151 m² BB1C/00053853/8 1,30 m² Usługowy

Id: 9FC79AFB-7891-4917-BB42-60CEF5239EB9. Podpisany Strona 1



12 Wantuły 1063/86 o pow. 
11224 m² BB1C/00059271/6 20 m² Mieszkaniowe

13 Wantuły 1063/86 o pow. 
11224 m² BB1C/00059271/6 255m² Ogródek przydomowy

Id: 9FC79AFB-7891-4917-BB42-60CEF5239EB9. Podpisany Strona 2




